关于参评第三十二届中国新闻奖作品的公示

根据《中国新闻奖评选办法》（预通知版）有关规定，经专家评

审推荐、会长会议定评，中国县市报研究会拟推荐 7 件作品参加第三十

二届中国新闻奖评选，现予公示如下：

中国新闻奖参评作品拟报送目录（基础类）

序号 作品标题 体

裁

字数 日期 作者 编辑 报送单位

1 一条“机器鱼”遨游

万米深海

报

纸

消

息

970

字

2021 年 3

月 5日

孙晨 贾国勇、

杨兰、翟

连宇

余杭区融

媒体中心

《余杭晨

报》

2 数字赋能实现“一件

事”完整闭环 4000 万

元“沉睡存款”将找

到合法继承人

广

播

消

息

2分

26 秒

2021 年 4

月 2 日

何翼格、

赵一阳、

丁丰罡、

王加彬

陈旭春、

曹义铭

义乌市融

媒体中心

3 新闻述评：强降雨带

来的生态警示

电

视

评

论

7分

08 秒

2021 年 6

月 25 日

胡正涛、

叶京取、

钱春园、

傅铁飞、

钱旭锋

陈仲明、

宣浩军、

康伟

诸暨市融

媒体中心

4 新家一楼腾出来 公

益书房建起来

报

纸

消

息

969

字

2021 年 7

月 12 日

苏淑婷 黄秀娴 珠江商报

社

中国新闻奖参评作品拟报送目录（专门类）

序号 作品标题 体

裁

字数 时间 作者 编辑 报送单位

1 六任“第一书

记”八年“接力

赛”奏响大吕脱

贫致富“交响

曲”

典

型

报

道

2525 字 2021 年

12 月 20

日

曾丽萍 周德传、

张铁军、

余桂兵

丹阳市融

媒体中心

《丹阳日

报》

中国新闻奖参评作品拟报送目录（新闻业务研究）

序号 作品标题 刊发

时间

字

数

作者 编辑 发表刊物 报送单位

1 提高新闻素养 赋

能社会治理——

全媒体时代媒体

服务社会治理路

径探析

2021

年 2

月

609

8 字

李明珠 朱名佳 《城市党

报研究》

江阴市融

媒体中心

2 重塑新格局 培育

新力量 挺进主战

场——萧山日报

挺进媒体深度融

合的实践与思考

2021

年 10

月

380

3 字

陆伟岗 甘恬 《传媒评

论》

萧山日报

社

以上基本情况在中国县域传媒网、诸暨网等媒体平台公示，有评议

意见请发送至 1297255363@qq.com，联系电话：0575-89095107，

15968581865。公示日期为 2022 年 5 月 31 日-2022 年 6 月 8 日。

中国县市报研究会

2022 年 5 月 31 日

	关于参评第三十二届中国新闻奖作品的公示